



NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS LAURYNAS VAINUTIS

Taikos g. 2, Neringa, el.p.: laurynas.vainutis@neringa.lt

Vadovaudamasis LR Vietos savivaldos įstatymu ir Neringos savivaldybės Tarybos veiklos reglamentu, apibrėždamas svarbiausias praėjusių metų veiklas teikiu ataskaitą už 2023m., kurie apima dviejų kadencijų, taip pat rinkimų į Tarybą laikotarpį.

2019 – 2023 kadencijoje dirbau Biudžeto, finansų ir ūkio valdymo, Švietimo, kultūros, sporto, socialinės apsaugos sveikatos ir kurorto reikalų, Kontrolės komitetuose, Antikorupcijos komisijos pirmininku. Taip pat siūliausi dirbti: Želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijoje, tačiau kandidatūra buvo atmesta tarybos daugumos balsavimų prieš. Antikorupcijos komisijos siūlymu - Savivaldybės gyvenamųjų patalpų nuomos problemų sprendimo komisijoje, tačiau taip pat nebuvo priimti sprendimai dėl komisijos sudėties, kad joje galėtų dirbti vienas iš Antikorupcijos komisijos narių.

2023 – 2027 kadencijoje dirbu Švietimo, kultūros ir sporto, socialinės apsaugos, sveikatos ir kurorto reikalų komitete, Kontrolės komitete ir Antikorupcijos komisijoje.

- Dirbdamas abiejų kadencijų komitetuose, (neminint kitų, einamųjų klausimų) teikiau pasiūlymus Neringos Strateginiam plėtros planui.
- Ne kartą, argumentuotai pasisakiau prieš savivaldybės būsto fondo pardavimą, (per 2019-2023 kadenciją parduota ~ 10 būstų)
- Posėdžių metų ragindavau parengti „Gyventojų, moksleivių, darbuotojų pritraukimo strategiją“, Veiklos planą, parengti Gyventojų pritraukimo viešinimo kampaniją.
- Vasaros sezono problematikos - sistemingo Triukšmo įstatymo, Renginių organizavimo taisyklių pažeidinėjimo viešinimas.
- 2023 m. pristatyta ir atsiskaityta už Neringos savivaldybės korupcijos prevencijos 2020-2022 m. programos (16 priemonių. Iš jų įgyvendinta 15) priemonių planą.

Likusį kadencijos laiką ketinu dirbti laikydamasis TS-LKD partijos, Neringos skyriaus rinkiminių programinių nuostatų. Bedradariaujant su Tarybos opozicija, savivaldybės administracija, atliepiant gyventojų lūkesčius proaktyviai sieksiu konstruktyvaus dialogo su Tarybos dauguma sprendžiant aktualius Neringai klausimus.